
 

3. schůzka zástupců Žákovského parlamentu                                           7. 10. 2013     

 

 

 

 Výsledek volby předsedy a místopředsedy Žákovského parlamentu -  

zvítězily Soňa Arramachová a Tereza  Chvátalová s počtem 184 hlasů 

 Úvodní slovo předsedkyně a místopředsedkyně, poděkování hlasujícím 

 

Projednání návrhů změn s ředitelem školy: 

 Možnost chodit o velké přestávce po celém patře – projednají učitelé na poradě 

 Vybudování nového hřiště u LD zatím není možné kvůli nedostatku finančních 

prostředků, plánuje se úprava pozemku pod školou – doskočiště apod. 

 Jazykový pobyt žáků 7. – 9. ročníku v Anglii – nyní nabízejí tuto možnost žákům 

učitelé jazyků, v příštích letech bude při zájmu žáků znovu zájezd do Anglie pořádán 

 Pro němčináře se škola pokusí dojednat výměnné pobyty 

 Možnost trávení velké přestávky venku – projednáme na jaře, zástupci tříd zjistí ve 

třídě zájem žáků o trávení velké přestávky na zahradě 

 Dotace města na plavecký výcvik žáků je vyřízena, město hradí dopravu, rodiče výcvik, 

tuto částku si mohou nechat zákonní zástupci proplatit od zdravotní pojišťovny 

 

 Zástupci tříd byli vyzváni, aby ve třídě projednali návrhy na různé akce, ty pak 

předkládali na schůzkách parlamentu, na konci roku bude vyhodnocena nejaktivnější 

třída 

 

 

 

 

 

 

 Další schůzka Žákovského parlamentu –  21. 10. 2013 

                                  
 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 6.B 

 


